
UCHWAŁA NR 926/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 września 2014 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia inwestycji pn.: Przebudowa drogi powiatowej                   
nr 2220Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151 do miejscowości Chełpa 
oraz nr 2221Z od miejscowości Chełpa poprzez miejscowości Wardyń                                
i Korytowo do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 160. 

 
Na podstawie art. art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2014 r., poz. 518, 659, 805, 822 i 906) i art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 260, 843, 1446, 1543, z 2014 r. poz. 659) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przeprowadzić inwestycję pn.: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2220Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151 do miejscowości 
Chełpa oraz nr 2221Z od miejscowości Chełpa poprzez miejscowości Wardyń                         
i Korytowo do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 160, w skład której (droga                    
nr 2221Z) wchodzą działki gruntu oznaczone numerami: 125/5, 125/3 obręb 
geodezyjny Chełpa, 76, 134/7, 134/8 obręb geodezyjny Wardyń, 202, 203/18, 210, 
203/19 obręb geodezyjny Korytowo stanowiące własność Powiatu Choszczeńskiego                                
i przeprowadzenie tej inwestycji powierza się Powiatowemu Zarządowi Dróg                            
w  Choszcznie.  

 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi tytuł dla Powiatowego Zarządu Dróg                               

w Choszcznie do dysponowania na cele budowlane działkami nr 125/5, 125/3 obręb 
geodezyjny Chełpa, gmina Choszczno, 76, 134/7, 134/8 obręb geodezyjny Wardyń, 
gmina Choszczno oraz 202, 203/18, 210, 203/19 obręb geodezyjny Korytowo, gmina 
Choszczno. 

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Choszcznie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 


